
ZÁPIS Z 11. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2006 

konaného dne 5. 6. 2006 v 16,00 hod. 
ve velké zasedací místnosti MěÚ v Polici nad Metují  

Přítomni : Z. Kadidlo - starosta, I. Seidlmanová - místostarostka, Z. Teichman, L. Bořek,  
V. Kašíková, M. Puschmann, Ing. Jiří Vlček - členové RM 

Ing. P. Pohner - tajemník MěÚ 
Nepřítomni :  
Pozdní příchod :  
Dřívější odchod :  
Hosté :  
Ověřovatel : Lubor Bořek  

Program jednání : - Kontrola usnesení 
- Projednávané body 

 01) Zpráva o výběru poplatků za odpady 

 02) Výsledek VŘ na prodej nemovitostí manželů Králových - dům č.p. 42 

 03) Stanovení přezkoumávatele hospodaření města za rok 2006 

 04) Přidělení bytu č. 5 vdomě č.p. 115 vk.ú. Police 

 05) Pověření JUDr. Sedláčkové dokončit převod nemovitostí manž. Králových 

 06) Neschválení záměruprodeje části pozemku p.č. 308/1 vk.ú. VL 

 07) Neschválení pronájmu plochy nad uhelnou a skladem u budovy ZŠ  

 08) Záměr pronájmu části pozemku p.č.874/3 vk.ú. Radešov nad Metují 

 09) Stavba pódia na hřišti kopané 

 10) Darování dřeva změstských lesů na stavbu pódia na hřišti kopané 

 11) Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění správy a údržby majetku města 

 12) Doplnění nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor vDPS 

 Kontrola plnění usnesení RM : 

07,08,09,10,12/10/05 IMŽP - smlouva o smlouvě budoucí čp. 204 .... 
02/09/06 zodp. IMŽP - výpůjčka části pozemku st.p.č.271/2 v k.ú. Police nad Metují  

USNESENÍ  
z 11. zasedání rady města v roce 2006 ze dne 5. června 2006 

01/11/2006  
RM bere na vědomí zprávu o stavu nedoplatků, průběhu vybírání, evidenci a vymáhání místního poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů.  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

02/11/2006  
RM bere na vědomí výsledek výběrového řízení na prodej nemovitostí ve vlastnictví manželů Králových - 
dům č.p. 42 s pozemky v Polici nad Metují. Ze dvou zájemců byl jako vítěz vybrán pan Lukáš Kollert, 
Jiráskova 166, Police nad Metují s nabídnutou kupní cenou 370 000,- Kč  
Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

03/11/2006  
RM schvaluje, aby přezkoumání hospodaření města Police nad Metují za rok 2006 provedl Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje.  
Zodpovídá: FSO  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

04/11/2006  
RM schvaluje přidělení bytu č. 5 v domě č.p. 115 v k.ú. Police nad Metují paní Romaně Vojtěchové od 
15.6.2006 na dobu jednoho roku.  



Zodpovídá: TS s.r.o.  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

05/11/2006  
RM pověřuje JUDr. Sedláčkovou aby dokončila převod nemovitostí v souladu s usnesením soudu, kterým 
okresní soud v Náchodě ustanovil Město Police nad Metují opatrovníkem a zástupcem pana Jiřího Krále 

při právních úkonech a majetkových rozhodnutích.  
Zodpovídá: IMŽP, JUDr. Sedláčková  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

06/11/2006  

RM na základě doporučení stavební komise neschvaluje záměr prodeje a nedoporučuje ZM ke schválení 
prodej části pozemku p.č. 308/1 v k.ú. Velká Ledhuje.  
Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

07/11/2006  
RM na základě doporučení stavební komise neschvaluje pronájem plochy nad uhelnou a skladem nářadí u 
budovy ZŠ v k.ú. Velká Ledhuje za účelem stavby garáže.  
Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

08/11/2006  
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č.874/3 v k.ú. Radešov nad Metují o výměře 25 m2 - v 
prostoru mezi místní komunikací a hasičskou zbrojnicí .  

Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

09/11/2006  
RM souhlasí se stavbou pódia na hřišti kopané, která bude umístěna na pozemku p.č. 966/10 v k.ú. 
Velká Ledhuje.  
Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

10/11/2006  
RM doporučuje ZM darování dřeva z městských lesů v objemu 38 m3, v ceně potvrzené Ing. Janem 
Troutnarem v výši 1 500,- Kč/m3 na stavbu pódia na hřišti kopané v Polici nad Metují.  
Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

11/11/2006  
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění správy a údržby majetku města, který spočívá ve 
změně přílohy č.3.  
Zodpovídá: TS s.r.o.  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

12/11/2006  
RM schvaluje doplnění nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v DPS od 1.6.2006 o 
ustanovení umožňující automatické zvyšování nájemného o míru roční inflace.  
Zodpovídá: TS s.r.o.  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1  

Jednání RM bylo ukončeno v 20,20 hodin.  

Ověřovatel :                                                         Starosta města :  

                                                                           Kadidlo Zdeněk  

  


